А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   06.03.2017 г.    № 36

	О внесении изменений в постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района от 30.12.2013 года № 181 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

          В связи с кадровыми изменениями, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области от 30.12.2013 года № 181 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1. 1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, утвердив новый состав Единой комиссии для муниципальных нужд Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Янегского сельского поселения                                             В. Е. УСАТОВА

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района от 30.12.2013 года №  181
Приложение 2
(в редакции постановления Администрации Лодейнопольского муниципального района от 06.03.2017 года №36)

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
по осуществлению закупок для муниципальных нужд Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:
1. Костякова Юлия Викторовна – специалист Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Заместитель  председателя комиссии:
1. Родькина Мария Александровна – специалист 1 категории по ЖКХ Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Секретарь комиссии:
1. Кузина Наталья Николаевна – Главный бухгалтер МКУ «Янегский центр культуры и досуга»

Члены комиссии:
1. Миронова Наталья Николаевна  - заведующий сектором по учету и исполнению бюджета  Администрации Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]2. Фурсова Светлана Анатольевна – бухгалтер Администрации Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области